
PERUBAHAN TERKINI GURU PENASIHAT 2025 

 

BIL PERSATUAN 
GURU PENASIHAT TEMPAT 

PERJUMPAAN 

1 Bahasa Melayu 

1. Pn. Khairunnisa binti Mohd Isha [K] 

2. Pn. Norazimah binti Taib  

3. Pn. Nor Haspanizar binti Hanafi [K] 

4. Pn. Nor Aisyah Binti Ghazali  

Makmal Bahasa 

2 Bahasa Inggeris 

1. Cik Sara Yasmine binti Roziman [K]  

2. Pn. Adliatun binti Jazuli @ Mokhtar  

3. Cik Maryam Jamila binti Roslee [K] 

4. En. Muhamad Amir Izhar bin Ahmad Shaufian  

 

1 Al-Amin 

Dewan Ibnu Sina 

3 Bahasa Arab 
1. Pn. Zahani Hirawana binti Ahmad [K] 

2. Pn. Hjh. Zarina binti Kasbon  
1 As-Syafie 

4 STEM 

1. Pn. Norul Hanani binti Shahrul Anuar [K] 

2. En. Kamal Azwan bin Othman  

3. Pn. Law Kuan Foong [K] 

4. Pn. Siti Mutia’ah binti Noor 

4 Ibnu Majah 

One Stop Centre 

5 Pendidikan Islam 

1. Pn. Azura Nor Kama binti Mohamad Nazri[K] 

2. Pn. Maisarah binti Badri  

3. Cik Nik Nurul Huda binti Nik Ramli [K] 

4. En. Imam Subuki bin Ahmad Mashud 

Balai Islam 

6 Sains Pertanian  
1. Pn. Norhanisah binti Rahiman [K] 

2. Pn. Ee Swee Lih 
Makmal SPN 

7 
Sejarah Dan Rukun 

Negara [Pagi] 

1. Pn. Hjh. Che Ku Azelah binti Che Ku Nara [K] 

2. Cik Anis Sofea binti Tajudin 
2 Al-Amin 

8 

Reka Bentuk 

Teknologi /  Kelab 

Inovasi Dan Reka 

Cipta 

1. Pn. Norhasima binti ismail [K] 

2. Cik Nurul Nabilla binti Mohd Ridzuan 

3. Pn. Jamatun Hawa binti Mohd Ali [K] 

4. Pn. Norazlin Nafisah binti Suhaimi 

Bengkel RBT 

9 
Pendidikan Seni 

Visual 

1. Pn. Haslilawati binti Mohamad [K] 

2. Pn. Siti Fairus binti Mohd Yaacob [K] 

3. Cik Nadzirah binti Mohammad Fuad 

Studio PSV 

10 Geografi 
1. Pn. Fiziati bin Pauzi [K] 

2. En. Muhamad Hanis bin Mohamad Ramzan 
4 Ibnu Sina 

11 
Sejarah dan Geografi 

[Petang] 

1. Cik Nurul Ain binti Ahmad Khairuddin [K] 

2. Cik Nurul Farhana binti Nasrom  
2 Al-Farisi 

12 Kelab Hafazan (KKQ) 
1. Pn. Noor Shahada binti Mohamad 

Surau AnNajihin 

 

 

 

 

 

JAWATANKUASA PERSATUAN AKADEMIK 

PENYELARAS: Pn. Nor Fazida binti Kamaruddin 

Pn. Law Kuan Foong 



 

 

JAWATANKUASA KELAB PERSATUAN BUKAN AKADEMIK 

PENYELARAS : Cik Zulaikha Amira binti Zolkafli 

Pn Jamatun Hawa binti Mohd Ali 

 

 

BI

L 
KELAB/PERSATUAN 

GURU PENASIHAT TEMPAT 

PERJUMPAAN 

1  Kelab Penabung Bijak 
1. Norhafizah binti Mat Sabli [K] 

2. Pn. Nor Sabrina Farihan binti Sak Ali 
Makmal Kimia 

2  Kelab Pengguna 
1. Pn. Siti Zaiha binti Sukiman [K] 

2. En. Azizul Helmi Bin Abu Bakar 
Makmal Biologi 

3  Kelab PVMA 
1. Pn. Nor Azurawati binti Mohd Shariffodin [K] 

2. Pn. Rozdiana binti Zainal 
Kelas PVMA 

4  Persatuan Tingkatan Enam 

1. Cik Hjh. Rafidah binti Arshad [K]  

2. Pn. Noorazlina binti Awang 

3. Cik Nurul Shazleen Binti Azahar  

4. Pn Che Norazimah binti Che Omar 

Bilik Kuliah 

Tingkatan 6 

5  Kelab Usahawan PPKI  

1. Pn. Noorulfadhilah binti Mat Aris [K] 

2. Pn. Nurulhuda binti Mohamed Khalil  

3. En. Hamizi bin Abdullah 

4. Pn. Nor Faizah binti Ismail 

Bilik Pendidikan Khas 

6  Kelab ICT 
1. Pn. Norain binti Saari [K]  
2. En. Romizal Amir bin Rosdi  

Makmal Komputer 

7  Kelab SPBT  
1. Pn Ghazilah binti Ghazali [K] 

2. Pn. Noraidawati binti Md Noor  3 Al-Amin 

8  Kelab Kerjaya 

1. Pn. Halimahtun Sa’diah binti Saad [K] 

2. Pn. Zaliha binti Ibrahim  

3. En. Saiful Bahri bin Kaulan [K] 

Bilik BnK 

9  Kelab Fotografi 
1. En. Muhamad Aizuddin bin Abd Razak [K] 

2. Cik Lily Farhana binti Abdul Kadir 
Pusat Sumber Sekolah 

10  Kelab Koperasi 

1. Pn. Norhayani binti Nordin [K] 

2. Cik Nurul Shazleen binti Azahar Koperasi Sekolah 

11  
Kelab Pencegahan Jenayah 

(KPJ) 

1. En. Abu Bakar bin Mohd [K] 

2. Pn. Zaliha binti Ibrahim 

3. Pn. Norfaiza binti Mohamed Said 

4. Pn. Halimahtun Sa’diah binti Saad 

5. En. Mohd Najib bin Salleh 

Bilik Disiplin 

12  Kelab Doktor Muda 

1. Nor Hafizah binti Manap [K] 

2. Pn. Norsyafinaliza binti Mohd Shafie 

 

Makmal Kimia 

 

 

 

 

 



 

 

JAWATANKUASA UNIT BERUNIFORM 

PENYELARAS : En Roslisham bin Mursalin 

Pn. Siti Fairus binti Mohd Yaacob 

 

BIL UNIT UNIFORM GURU PENASIHAT TEMPAT PERJUMPAAN 

1 Pengakap Kelana 

1. En. Amirnordin bin Muhammad [K] 

2. Pn Rafidah binti Uda 

3. Pn. Hamizah binti Arshad 

4. Pn Nor Aini binti Ikram 

5. Pn Hjh Latifah binti Isa 

Bilik Kuliah Tingkatan Enam 

2 Pengakap PPKI 

1. Pn Nor Faizah binti Ismail [K] 

2. Pn. Noorulfadhilah binti Mat Aris  

3. Pn. Nurulhuda binti Mohamed Khalil  

4. En. Hamizi bin Abdullah 

Bilik PPKI 

3 
Kadet Remaja 

Sekolah 

1. Pn. Nor Fazida binti kamaruddin [K] 

2. Pn. Norazimah binti Taib  

3. Cik Nur Hazirah binti Ishak 

4. Pn. Adliatun binti Jazuli @ Mokhtar 

5. En. Muhammad Amirnaiem bin Kamarul Zaman  

6. Pn. Aw Siew Mei [K]  
7. Cik Maryam Jamila binti Roslee  

8. Cik Ummi Syafiqah binti Othman 

9. En. Shaiful Ziazan bin Mat 

Dewan Ibnu Sina 

 

4 Kadet Polis 

1. Pn Norsyafinaliza binti Mohd Shafie [K] 

2. En. Kamal Azwan bin Othman  

3. En. Mohamad Khairul Anuar bin Md Hassan 

4. Pn. Siti Khaizureen binti Abd Jalil  

5. Pn. Amy Emyra Binti Ramli 

6. Cik Nurul Nabilla binti Mohd Ridzuan 

7. Cik Nurul Farhana Binti Nasrom [K] 

8. En. Ahmad Jamal Husni bin Jamaluddin 

9. Cik Nadzirah binti Mohammad Fuad 

Kadet Lelaki : Kelas 4 MPV 

Kadet Perempuan : 3 Syafie 

5 Puteri Islam 

1. Pn. Maisarah binti Badri [K]  

2. Pn. Hjh. Zarina binti Kasbon 

3. Pn. Norhayani binti Nordin 

4. Pn. Zahani Hirawana binti Ahmad  

5. Pn. Noor Shahada binti Mohamad  

6. Pn. Nurkhafizah binti Yussuf [K] 

7. Cik Nik Nurul Huda binti Nik Ramli  

8. Pn. Jamatun Hawa binti Mohd Ali 

Balai Islam  

6 Pengakap 

1. Pn. Mazlita binti Md Zain [K] 

2. En. Mohamad Najib bin Salleh 

3. En. Azizul Helmi Bin Abu Bakar 

4. Pn. Nor Hafizah binti Manap  
5. Pn. Hjh. Che Ku Azelah binti Che Ku Nara 

6. Pn. Ili binti Muhammad Atori [K] 

7. Pn. Siti Fairus binti Mohd Yaacob 

8. En. Saiful Bahri bin Kaulan   

9. Pn. Siti Mutia’ah binti Noor 

Murid Pagi : Makmal Fizik 

Murid Petang : 2 Al-Ansari 

 

 7 
Bulan Sabit Merah 

Malaysia 

1. Pn. Norfaiza binti Mohamed Said [K] 

2. Pn. Haslilawati binti Mohamad  

3. Pn. Norhanisah binti Rahiman 

4. Cik Yusnida binti Jomari  

5. Pn. Fiziati binti Pauzi  

6. En Roslisham bin Mursalin 

Murid Pagi : Makmal Biologi 

Murid Petang: Kantin Sekolah 



7. Pn. Norain binti Saari 

8. En. Izmal Hafizi bin Sabri [K]  

9. Pn. Nor Haspanizar binti Hanafi   

10. Puti Nor Alia binti Mohamad zani 

 

8 
Kadet Koreksional 

(Kadet Penjara) 

1. En. Muhamad Hanis bin Mohamad Ramzan [K] 

2. Cik Anis Sofea binti Tajudin  
3. Cik Zulaikha Amira binti Zolkafli  

4. En. Norzakwan Azzaim bin Ibrahim 

 

   Makmal Sains Rendah 

 

JAWATANKUASA KELAB SUKAN DAN PERMAINAN 

PENYELARAS: Cik Anis Sofea binti Tajudin  

Cik Nurul Farhana binti Nasrom 

 

Bil 
KELAB SUKAN & 

PERMAINAN 
GURU PENASIHAT / PENGURUS 

TEMPAT 

LATIHAN 

1  Bola sepak & Futsal  

1. En. Kamal Azwan bin Othman [K] 

2.  Cik Yusnida binti Jomari  

3. Cik Nur Hazirah binti Ishak 

4. En. Shaiful Ziazan bin Mat [K] 

5. En Izmal Hapizi bin Sabri 

Padang Bola 

Sepak 

2  Sepak Takraw  

1. Cik Sara Yasmine binti Roziman [K] 

2. Pn. Noraidawati binti Md Noor  
3. Pn. Siti Zaiha binti Sukiman 

4. En. Muhamad Amir Izhar bin Ahmad Shaufian [K] 

5. En. Saiful Bahri bin Kaulan 

Padang Sepak 

Takraw 

3  Bola Baling 

1. En. Muhammad Amirnaiem bin Kamarul Zaman [K] 

2. Pn. Halimahtun Sa'diah binti Saad  

3. Pn Mazlita binti Md Zain 

4. Cik Nur Hazimah Binti Abdul Aziz 

5. Cik Ummi Syafiqah binti Othman [K] 

6. Cik Nurul Ain binti Ahmad Khairuddin 

Padang Bola 

Baling 

4  Bola Jaring 

1. Pn. Siti Khaizureen binti Abd Jalil [K] 
2. Pn. Khairunnisa binti Mohd Isha 

3. Pn. Norul Hanani binti Shahrul Anuar 

4. Pn. Nor Azurawati binti Mohd Shariffodin 

5. Pn. Norazlin Nafisah binti Suhaimi [K] 

6. Pn. Norkhafizah binti Yussuf  

Gelanggang Bola 

Jaring 

5  Badminton 

1. Pn. Nor Sabrina Farihan binti Sak Ali [K] 

2. Pn. Ee Swee Lih 

3. Pn. Law Kuan Foong [K] 

4. Pn. Ili Binti Muhammad Atori 

Dewan Ibnu Sina 

6  Bola Tampar 

1. En. Norzakwan Azzaim bin Ibrahim [K] 

2. Pn. Amy Emyra binti Ramli  

3. Pn. Azura Nor Kama binti Mohamad Nazri 

Dewan Terbuka  

7  Petanque 
1. En. Mohamad Najib bin Salleh [K]  

2. Pn. Norfaiza binti Mohamed Said 

Gelanggang 

Petanque 

8 Memanah  
1. En. Romizal Amir bin Rosdi [K] 

2. Cik Zulaikha Amira binti Zolkafli 

 

Bilik GKT 

9 Hoki  
1. En. Mohd Khairul Anuar bin Md Hassan [K]  

2. En. Mohamad Aizuddin bin Abd Razak  

3. Pn. Ghazilah binti Ghazalli   

Gelanggang 

Bonda 

10 Catur  1. Cik Tang Poh Thin [K] Makmal Fizik 



2. En. Roslisham bin Mursalin 

3. En. Ahmad Jamal Husni bin Jamaludin [K]  

4. En. Imam Subuki bin Ahmad Mashud  

5.  

One Stop Centre 

11 Softbol 

1. Norhafizah binti Mat Sabli [K] 

2. En Abu Bakar bin Mohd Jamil  

3. Cik Lily Farhana binti Abd Kadir  

4. Pn. Nor Fazida binti Kamaruddin  
5. Pn. Nor Aisyah Binti Ghazali [K] 

6. Pn. Aw Siew Mei 

7. Puti Nor Alia binti Mohamad zani 

Padang Sekolah 

12 Olahraga 
1. En. Mohamad Aziz Fazham bin Mohd Suhaimi [K]    

2. Pn. Umi Hiddayathul Hayyat binti Ismail  

3. Cik Nur Farzana binti Zakaria 

Padang Sekolah 

13  Petanque PPKI 

1. Pn. Nurulhuda binti Mohamed Khalil [K] 

2. Pn. Noorulfadhilah binti Mat Aris  

3. En. Hamizi bin Abdullah 

4. Pn. Nor Faizah binti Ismail 

Gelanggang 

Petanque 

14 Boling Tenpin MSSD 

1. Cik Yusnida Binti Jomari [K]  

2. Pn. Rozdiana binti Zainal 

3. Pn. Jamatun Hawa binti Mohd Ali 

Pusat Boling   

 

 

 

 


